Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Annexes et autres renseignements

Annexe 1 Dépbt de documents d'information




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

CANADA HOUSE WELLNESS GROUP INC. 2020-01-31
RESSOURCES VANTEX LTEE 2020-01-31
SOCIETE DE GESTION AGF LIMITEE (LA) 2020-02-29
STELMINE CANADA LTEE 2020-01-31
VOTI DETECTION INC. 2020-01-31
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
ADVANZ PHARMA CORP. LIMITED 2019-12-31
AGJUNCTION INC. 2019-12-31
ALVOPETRO ENERGY LTD. 2019-12-31
AUTOMOTIVE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2019-12-31
BLUE RIBBON INCOME FUND 2019-12-31
BROMPTON EUROPEAN DIVIDEND GROWTH ETF (#41339) 2019-12-31
BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE PREFERRED 2019-12-31
ETF(#41339)
BROMPTON GLOBAL DIVIDEND GROWTH ETF (#41339) 2019-12-31
BROMPTON LIFECO SPLIT CORP. 2019-12-31
BROMPTON NORTH AMERICAN FINANCIALS DIVIDEND ETF(#41339) 2019-12-31
BROMPTON OIL SPLIT CORP. 2019-12-31
BROMPTON SPLIT BANC CORP. 2019-12-31
CAISSE D'ECO. DESJ. DE LA METALLURGIE ET DES PROD. FORESTIERS 2019-12-31
(SAG.-LAC-ST-JEAN)
CAISSE D'ECONOMIE DESJARDINS DES EMPLOYES EN 2019-12-31
TELECOMMUNICATION
CAISSE D'ECONOMIE DESJARDINS DU PERSONNEL MUNICIPAL (QUEBEC) 2019-12-31
CAISSE D'ECONOMIE SOLIDAIRE DESJARDINS 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS CHARLES-LEMOYNE 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS D'AMOS 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS D'ARGENTEUIL 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS D'ARVIDA-KENOGAMI 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE BELOEIL-MONT-SAINT-HILAIRE 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE RIVIERE-DES-PRAIRIES 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE SAINT-EUSTACHE/DEUX-MONTAGNES 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE BORDEAUX- CARTIERVILLE-SAINT-LAURENT 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE BROME-MISSISQUOI 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE BROSSARD 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE CHIBOUGAMAU 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE CHICOUTIMI 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE CHOMEDEY 2019-12-31
CAISSE DESJARDINS DE DRUMMONDVILLE 2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

357



ETATS FINANCIERS ANNUELS

CAISSE DESJARDINS DE JONQUIERE

CAISSE DESJARDINS DE L'ABITIBI-OUEST

CAISSE DESJARDINS DE L'EST DE L'ABITIBI

CAISSE DESJARDINS DE L'ILE-DES-SOEURS- VERDUN
CAISSE DESJARDINS DE L'OUEST DE LAVAL

CAISSE DESJARDINS DE L'OUEST-DE-L'ILE

CAISSE DESJARDINS DE LA BAIE DES CHALEURS
CAISSE DESJARDINS DE LA CULTURE

CAISSE DESJARDINS DE LA MATANIE

CAISSE DESJARDINS DE LA PETITE-NATION

ETATS FINANCIERS ANNUELS

CAISSE DESJARDINS DE LA POINTE DE LA GASPESIE
CAISSE DESJARDINS DE LA POMMERAIE

CAISSE DESJARDINS DE LA REGION DE SAINT-HYACINTHE
CAISSE DESJARDINS DE LA RIVE-NORD DU SAGUENAY
CAISSE DESJARDINS DE LA ROUGE

CAISSE DESJARDINS DE LAC-MEGANTIC-LE- GRANIT
CAISSE DESJARDINS DE LACHINE

CAISSE DESJARDINS DE LASALLE

CAISSE DESJARDINS DE MONT-JOLI-EST DE LA MITIS
CAISSE DESJARDINS DE NOTRE-DAME-DE-GRACE

CAISSE DESJARDINS DE PEKUAKAMI

CAISSE DESJARDINS DE POINTE-AUX-TREMBLES

CAISSE DESJARDINS DE RIMOUSKI

CAISSE DESJARDINS DE ROUVILLE

CAISSE DESJARDINS DE SAULT-AU-RECOLLET- MONTREAL-NORD
CAISSE DESJARDINS DE ST-MARTIN DE LAVAL

CAISSE DESJARDINS DE TERREBONNE

CAISSE DESJARDINS DE VAUDREUIL-SOULANGES

CAISSE DESJARDINS DE VIGER ET VILLERAY

CAISSE DESJARDINS DE WATERLOO

CAISSE DESJARDINS DES BASQUES

CAISSE DESJARDINS DES CINQ-CANTONS

CAISSE DESJARDINS DES DEUX-RIVIERES DE SHERBROOKE
CAISSE DESJARDINS DES EMPLOYES DE VILLE DE LAVAL
CAISSE DESJARDINS DES GRANDS BOULEVARDS DE LAVAL
CAISSE DESJARDINS DES LACS DE TEMISCOUATA
CAISSE DESJARDINS DES MILITAIRES

CAISSE DESJARDINS DES MOISSONS-ET-DE- ROUSSILLON
CAISSE DESJARDINS DES PATRIOTES

CAISSE DESJARDINS DES POLICIERS ET POLICIERES
CAISSE DESJARDINS DES RESSOURCES NATURELLES
CAISSE DESJARDINS DES RIVIERES DE PONTIAC

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

358



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

CAISSE DESJARDINS DES SEIGNEURIES DE LA FRONTIERE

CAISSE DESJARDINS DES SOURCES

CAISSE DESJARDINS DES TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION
CAISSE DESJARDINS DES TRANSPORTS

CAISSE DESJARDINS DES TRAVAILLEUSES ET TRAVAILLEURS UNIS

ETATS FINANCIERS ANNUELS

CAISSE DESJARDINS DES VERSANTS DU MONT ROYAL
CAISSE DESJARDINS DES VERTS-SOMMETS DE L'ESTRIE
CAISSE DESJARDINS DU CENTRE ET DE L'EST DE LAVAL
CAISSE DESJARDINS DU CENTRE-EST DE MONTREAL
CAISSE DESJARDINS DU CHAINON

CAISSE DESJARDINS DU COEUR-DES-VALLEES

CAISSE DESJARDINS DU COMPLEXE DESJARDINS
CAISSE DESJARDINS DU DOMAINE-DU-ROY

CAISSE DESJARDINS DU HAUT-RICHELIEU

CAISSE DESJARDINS DU HAUT-SAINT-FRANCOIS
CAISSE DESJARDINS DU HAUT-ST-LAURENT

CAISSE DESJARDINS DU LAC-MEMPHREMAGOG

CAISSE DESJARDINS DU LITTORAL GASPESIEN

CAISSE DESJARDINS DU NORD DE LAVAL

CAISSE DESJARDINS DU NORD DE SHERBROOKE
CAISSE DESJARDINS DU NORD DU LAC ST-JEAN

CAISSE DESJARDINS DU RESEAU DE LA SANTE

CAISSE DESJARDINS DU RESEAU MUNICIPAL (MONTREAL, LONGUEUIL,

REPENTIGNY)

CAISSE DESJARDINS DU SECTEUR PUBLIC DE L'ESTRIE
CAISSE DESJARDINS DU VAL-SAINT-FRANCOIS

CAISSE DESJARDINS EENOU EEYOU

CAISSE DESJARDINS GRANBY-HAUTE-YAMASKA

CAISSE DESJARDINS HYDRO

CAISSE DESJARDINS PIERRE-BOUCHER

CAISSE DESJARDINS PIERRE-DE-SAUREL

CAISSE DESJARDINS PIERRE-LE GARDEUR

CAISSE DESJARDINS PORTUGAISE

CAISSE DESJARDINS TRANSCONTINENTAL- PORTAGE
CAISSE DESJARDINS VALLEE DE LA MATAPEDIA

CAISSE POPULAIRE DE LA PRAIRIE

CAISSE POPULAIRE DE ST-THEODORE D'ACTON (LA)
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS D'HOCHELAGA-MAISONNEUVE
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS CANADIENNE ITALIENNE
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS D'ALMA

CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE HAVRE-AUX-MAISONS
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE L'ENVOLEE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

359



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE LA HAUTE-GASPESIE 2019-12-31
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE LA HAUTE-GATINEAU 2019-12-31
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DES PLAINES BOREALES 2019-12-31
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DES RAMEES 2019-12-31
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DU CENTRE-SUD-GASPESIEN 2019-12-31
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS MER ET MONTAGNES 2019-12-31
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS UKRAINIENNE DE MONTREAL 2019-12-31
CANADIAN HIGH INCOME EQUITY FUND 2019-12-31
CANLAN ICE SPORTS CORP. 2019-12-31
CAPITAL GROUP CAPITAL INCOME BUILDER CANADA (#18518) 2019-12-31
CATEGORIE CANADIENNE DE CROISSANCE DU REVENU DE DIVIDENDES 2019-12-31
ALPHADELTA (#31686)
CATEGORIE DE CROISSANCE DU REVENU DE DIVIDENDES ALPHADELTA
(#31686) 2019-12-31
CATEGORIE DE CROISSANCE TACTIQUE ALPHADELTA (#31686) 2019-12-31
CATEGORIE DE RESSOURCES CANADIENNES QWEST ENERGY DE QE 2019-12-31
FUNDS CORP. (#31686)
CATEGORIE FNB INDICE DES OBLIG. GOUV. A COURTE TERME CI FIRST 2019-12-31

ASSET (#32461)
CATEGORIE FNB INDICE MSCI CANADA QUALITE CI FIRST ASSET (#32461)  2019-12-31
CATEGORIE FNB REVENU D'ACTIONS CANADIEN. DE BASE CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31
CATEGORIE FNB REVENU DE BANQUES CANADIENNES CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31
CATEGORIE MOMENTUM D'ACTIONS CANADIENNES ALPHADELTA (#31686) 2019-12-31
CC&L CORE INCOME & GROWTH FUND (#34040) 2019-12-31
CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2019-12-31
CORPORATION FIERA CAPITAL 2019-12-31
DIAMEDICA THERAPEUTICS INC. 2019-12-31
DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP. 2019-12-31
ENTREPRISES MINIERES GLOBEX INC. 2019-12-31
FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER FRONSAC 2019-12-31
FIDUCIE DE TITRISATION AUTOMOBILE FORD 2019-12-31
FIDUCIE DES METAUX PRECIEUX ET DES MINES 2019-12-31
FILO MINING CORP. 2019-12-31
FIRST ASSET CANADIAN CONVERTIBLE BOND FUND (#25490) 2019-12-31
FIRST ASSET CANADIAN DIVIDEND OPPORTUNITY FUND (#25490) 2019-12-31
FIRST ASSET REIT INCOME FUND (#25490) 2019-12-31
FIRST ASSET UTILITY PLUS FUND (#25490) 2019-12-31
FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE PREFERRED INCOME FUND ~ 2019-12-31
FNB A ROTATION SAISONNIERE HORIZONS (#29689) 2019-12-31
FNB ACTIF CREDIT CI FIRST ASSET (#25490) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 (0]



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB ACTIF D'ACTIONS PRIVILEGIEES DYNAMIQUE (#39628)
FNB ACTIF D'OBLIGATIONS CROISEES DYNAMIQUE (#39628)
FNB ACTIF DE DIVIDENDES AMERICAINS DYNAMIQUE (#39628)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB ACTIF DE DIVIDENDES CANADIENS DYNAMIQUE (#39628)

FNB ACTIF DE DIVIDENDES MONDIAUX DYNAMIQUE (#39628)

FNB ACTIF DE SERVICES FINANCIERS MONDIAUX DYNAMIQUE (#39628)
FNB ACTIF DE SOCIETES AMERICAINES MOYENNES DYNAMIQUE (#39628)

FNB ACTIF DE TITRES DE QUALITE A TAUX VARIABLE DYNAMIQUE (#39628)

FNB ACTIF DIVIDENDES CANADIENS CI FIRST ASSET (#32461)

FNB ACTIF SERVICES PUBLICS ET INFRASTRUCTURES CI FIRST ASSET
(#32461)

FNB ACTIF TACTIQUE D'OBLIGATIONS DYNAMIQUE (#39628)

FNB AMELIORE D'OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES CI FIRST ASSET
(#32461)

FNB AMELIORE D'OBLIGATIONS A COURTE DUREE CI FIRST ASSET
(#32461)

FNB BANQUES EUROPEENS CI FIRST ASSET (#32461)

FNB D'ACTIONS MONDIALES ONE CI (#42072)

FNB D'ACTIONS PRIVILEGIEES CI FIRST ASSET (#32461)

FNB D'EPARGNE A INTERET ELEVE CI FIRST ASSET (#32461)

FNB D'OBLIGATIONS CONVERTIBLES CANADIENNES CI FIRST ASSET
(#32461)

FNB D'OBLIGATIONS DE QUALITE SUPERIEURE CI FIRST ASSET (#32461)
FNB D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES NORD- AMERICAINES AMELIOREES
ONE CI(#42072)

FNB DE FPI CANADIENNES CI FIRST ASSET (#32461)

FNB DE REPARTITION DE L'ACTIF MONDIAL CI FIRST ASSET (#32461)
FNB HORIZONS ACTIF ACTIONS PRIVILEGIEES A TAUX VARIABLE (#29689)
FNB HORIZONS ACTIF ACTIONS PRIVILEGIEES (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES AMERICAINS (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES CANADIENS (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES MARCHES EMERGENTS (#29689)
FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES MONDIAUX (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIG. AMER. DE PREM. QUALITE A TRES COURT
TERME(#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIG. DE PREMIERE QUALITE A TRES COURT
TERME (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES (#29689)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

361



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS MUNICIPALES CANADIENNES (#29689) 2019-12-31

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS DE MARCHES EMERGENTS (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS DE SOCIETES (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF PRETS DE RANG SUPERIEUR A TAUX VARIABLE
(#29689)

FNB HORIZONS ACTIF REVENU FIXE MONDIAL (#29689)

FNB HORIZONS DEVISES MONDIALES A RENDEMENT ABSOLU (#39789)
FNB HORIZONS INDICE DE FONDS DE COUVERTURE MORNINGSTAR
(#39789)

FNB HORIZONS INDICE URANIUM MONDIAL (#39789)

FNB HORIZONS OCCASIONS MONDIALES GEREES (#29689)

FNB HORIZONS PARITE DE RISQUE MONDIALE (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE D'ACTIONS AMERICAINES ($ US)
(#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE D'ACTIONS INTERNATIONALES
(#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE EN ACTIONS (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE ENERGIE (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE FINANCE (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE PRODUCTEURS D'OR (#29689)
FNB HORIZONS REVENU SUR L'OR (*31805) (#43385)

FNB HORIZONS REVENU SUR LE GAZ NATUREL (*33494) (#43385)
FNB INDICE CHEFS DE FILE AMERICAINS CI FIRST ASSET (#32461)

FNB INDICE CROIS. DIV. DE TITRES AMER. QUAL.A GOUV. VARI.
WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE CROIS. DIV. DE TITRES INTERN. QUAL.A COUV. VARI.
WISDOMTREE CI(#39086

FNB INDICE CROISS. DIVIDENDES DE TITRES INTERN. DE QUALITE
WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE D'ACTIONS EUROPEENNES COUVERT WISDOMTREE ClI
(#39086)

FNB INDICE D'ACTIONS JAPONAISES WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE DE CROIS. DE DIV. DE TITRES AMERICA. DE QUAL.
WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE DE CROIS. DE DIV. DE TITRES CANADIENS DE QUAL.
WISDOMTREE CI(#39086)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB INDICE DE DIVIDENDES DE MARCHES EMERGENTS WISDOMTREE
CI(#39086)

FNB INDICE DE DIVIDENDES DE SOCIE. AMER. MOYEN. CAPITALIS.
WISDOMTREE CI (#39086

FNB INDICE DE RACHAT D'ACTIONS AMERICAINES CI FIRST ASSET
(#32461)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

Date du
document

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

362



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document
FNB INDICE DE RACHAT D'ACTIONS CANADIENNES CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE DES OBLIG. GOUV. COUP. DETAC. ECHEL. 1-5 ANS CI FIRST 2019-12-31

ASSET (#32461)
FNB INDICE MORNINGSTAR BANQUE NATIONALE QUEBEC CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA DIVIDENDE CIBLE 30 CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA MOMENTUM CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA VALEUR CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MORNINGSTAR E.-U. DIVIDENDE CIBLE 50 CI FIRST 2019.12.31
ASSET (#32461)

FNB INDICE MORNINGSTAR ETATS-UNIS MOMENTUM CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31

FNB INDICE MORNINGSTAR ETATS-UNIS VALEUR CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MORNINGSTAR INTERNATIONAL MOMENTUM CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MORNINGSTAR INTERNATIONAL VALEUR CI FIRST ASSET

2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI CANADA PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET

2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI E.-U. PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET

2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI EUROPE PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET

2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI INTER. PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET

2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI MONDE INCIDENCE ESG CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MSCI MONDE PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET

2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE S&P CHINA 500 ICBCCS CI (#39086) 2019-12-31
FNB INDICE TOTAL DES OBL. A COURT TERME DU CANADA A RENDEM. 2019-12-31
AMELIORE CI(#39086)
FNB INDICE TOTAL DES OBLIGATIONS DU CANADA A RENDEMENT 2019-12-31
AMELIORE CI (#39086)
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE L'ENERGIE CI FIRST 2019-12-31
ASSET (#32461)
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE L'OR+ CI FIRST
ASSET 2019-12-31
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE LA SANTE CI FIRST 2019-12-31
ASSET (#32461)
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DES TECHNOLOGIES CI 2019-12-31
FIRST ASSET (#32461
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document

FNB REVENU DE CIES D'ASSURANCES AMERIC. ET CANADIENNES CI 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 B{sk]



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FIRST ASSET (#32461)

FNB REVENU FIXE DE LONGUE DUREE CI FIRST ASSET (#32461)
FNB SECTEUR FINANCIER MONDIAL CI FIRST ASSET (#32461)
FONDS ACTIF DE TITRES DE CREANCE MULTISECTORIELS INVESCO
(#6795)

FONDS ALPHA D'ACTIONS AMERICAINES (#13303)

FONDS ALPHA D'ACTIONS CANADIENNES (#41978)

FONDS ALPHA D'ACTIONS INTERNATIONALES (#13303)

FONDS ALPHA DE CAPITAL-INVESTISSEMENT ACCELERATE (#42289)

FONDS ALTERNATIF D'INDICATEURS CANADIENS AMELIORES
ACCELERATE (#42289)

FONDS ALTERNATIF D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ABSOLU Cl| MARRET
(#41988)

FONDS ALTERNATIF DE CROISSANCE MONDIALE Cl MUNRO (#41988)
FONDS ALTERNATIF DE TITRES DE CREDIT DE QUALITE SUP. Cl
LAWRENCE PARK (#41988)

FONDS ALTERNATIF FORTIFIE MULTI-STRATEGIES PICTON MAHONEY
(#41473)

FONDS ALTERNATIF FORTIFIE DE REVENU PICTON MAHONEY (#41473)
FONDS ALTERNATIF FORTIFIE EXTENSION ACTIVE PICTON MAHONEY
(#41473)

FONDS ALTERNATIF FORTIFIE MARCHE NEUTRE PICTON MAHONEY
(#41473)

FONDS CANADIEN A REVENU FIXE (#14488)

FONDS CANADIEN INVESCO (#6795)

FONDS CAPITAL GROUP EQUILIBRE MONDIAL (CANADA) (#18518)

FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS INTERNATIONALES (CANADA) (#18518)
FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS AMERICAINES (CANADA) (#18518)
FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS MONDIALES (CANADA) (#18518)

FONDS CAPITAL GROUP CIBLE ACTIONS CANADIENNES (CANADA) (#18518)

FONDS CAPITAL GROUP OBLIGATIONS MONDIALES (CANADA) (#40535)

FONDS CAPITAL GROUP OCCASIONS TOTALES MARCHES EMERGENTS
(CANADA) (#18518)

FONDS CAPITAL GROUP REVENU FIXE ESSENTIEL PLUS CANADIEN
(CANADA)(#18518)

FONDS COTE 100 GRANDES SOCIETES CANADIENNES (#10561)
FONDS COTE 100 PREMIER (#10561)
FONDS COTE 100 REVENU (#10561)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS COTE 100 US (#10561)

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE BASE DFA (#22015)
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES (#14488)

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE BASE DFA (#22015)
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SELECT INVESCO (#6795)

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

364



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
FONDS D'ACTIONS DE GRANDES SOCIETES AMERICAINES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS (#13303) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE PETITES SOCIETES AMERICAINES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE PETITES SOCIETES CANADIENNES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE REVENU ET DE CROISSANCE CC&L (#34040) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE SOCIETES AMERICAINES A PETITE CAPITALISATION
(#13303) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS FORTIFIE PICTON MAHONEY (#38236) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES DE BASE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS MARCHES EMERGENTS (#14488) 2019-12-31
FONDS D'INTERET CANADIEN INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS D'INVESTISSEMENT A COURT TERME (#14488) 2019-12-31
FONDS D'INVESTISSEMENT A COURT TERME CANADIEN EMERAUDE TD
(#9791) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME CANADIENNES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A HAUT RENDEMENT CC&L (#34040) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A LONG TERME (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT TOTAL CANADIENNES PIMCO
(#31845) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS AMERICAINES A HAUT RENDEMENT (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITE SUPERIEURE 2019-12-31
RIDGEWOOD

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES FLEXIBLE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES INVESCO (#6795) 2019-12-31

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
FONDS D'OBLIGATIONS NON FEDERALES GARANTIES A LONG TERME
(#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS SANS CONTRAINTE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS D'OPPORTUNITES DE REVENU MONDIALES PIMCO 2019-12-31
FONDS DE COUVERTURE A RENDEMENT ABSOLU ACCELERATE (#42289) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE (#14488) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS AMERICAINES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS CANADIENNES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS INTERNATIONALES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE DU REVENU INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE 100 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE 80/20 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE DIVIDENDES D'ACTIONS AMERICAINE DE VALEUR 2019-12-31

STRATEGIQUE FEDERATED

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 B{s1s)



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du
document

FONDS DE GESTION DE TRESORERIE CANADIENNE EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31

FONDS DE GESTION DE TRESORERIE CAN. EMERAUDE TD - 2019-12-31
GOUVERNEMENT DU CDN (#9791)

FONDS DE GESTION DE TRESORERIE EN DOLLARS AMERICAINS (#6795) 2019-12-31
FONDS DE GESTION DE TRESORERIE EN DOLLARS CANADIENS (#6795) 2019-12-31

FONDS DE MARCHE MONETAIRE (#14488) 2019-12-31
FONDS DE PETITES SOCIETES CANADIENNES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO 2019-12-31
FONDS DE REPARTITION D'ACTIONS MONDIALES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE RESSOURCES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE REVENU A COURT TERME CANADIEN (#13303) 2019-12-31
FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE REVENU AMELIORE (#13303) 2019-12-31
FONDS DE REVENU DIVERSIFIE MONDIAL INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE REVENU EQUILIBRE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS DE REVENU FIXE CANADIEN (#13303) 2019-12-31
FONDS DE REVENU FIXE INTERNATIONAL (#13303) 2019-12-31
FONDS DE REVENU FORTIFIE PICTON MAHONEY (#38236) 2019-12-31
FONDS DE REVENU MENSUEL COURTE DUREE PIMCO (CANADA)(#31845) 2019-12-31
FONDS DE REVENU MENSUEL PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
FONDS DE REVENU 100 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE REVENU 20/80 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE REVENU 40/60 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE SOC. DE PETITES CAPITALISATIONS D'ACTIONS CANADIENNES
(#13303) 2019-12-31
FONDS DE SOCIETES AMERICAINES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE SOCIETES DIVERSIFIEES MONDIALES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE SOCIETES MONDIALES INVESCO (#6795) 2019-12-31

FONDS DE TITRES DE QUALITE SUPERIEURE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS DE VALEUR D'ACT.AMER. COUVERT CONTRE LES RISQUES DE

CHANGE (#41978) AUERL 2
FONDS DE VALEUR D'ACT.INTER. COUVERT CONTRE LES RISQUES DE 2016.12.31
CHANGE (#41978)

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS AMERICAINES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE VALEUR D'ACTIONS CANADIENNES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE VALEUR D'ACTIONS INTERNATIONALE (#13303) 2019-12-31
FONDS DESTINEE CANADIENNE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DESTINEE MONDIALE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE AMERICAIN INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS EN GESTION COMMUNE DE MARCHES EMERGENTS SELECT 2016.12.31
INVESCO (#6795)

FONDS EQUILIBRE (#14488) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 B[]



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
FONDS EQUILIBRE DE REVENU MENSUEL (#14488) 2019-12-31
FONDS EQUILIBRE EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS EQUILIBRE SELECT INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS EQUILIBRE 60/40 (#14488) 2019-12-31
FONDS EUROPLUS INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB AMERICAIN FTSE RAFI INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB DE DIVIDENDES MONDIAUX INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB INDICE D'OBLIGATIONS ECHELONEE DE SOCIETES 1-5 ANS 2019-12-31
INVESCO (#6795)
FONDS FNB INDICE S&P 500 A FAIBLE VOLATILITE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB MONDIAUX + FTSE RAFI INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS GLOBAL ALPHA CC&L (#34040) 2019-12-31
FONDS IMMOBILIER (#13303) 2019-12-31
FONDS INDICE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE AMERICAINES 2019-12-31
INVESCO (#6795)
FONDS INDICE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL CANADIENNES 2019-12-31
INVESCO (#6795)
FONDS INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
FONDS INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS INDICIEL DE FORTE CAPITALISATION AMERICAINE (#14488) 2019-12-31
FONDS INDICIEL DU MARCHE AMERICAIN EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS INDO-PACIFIQUE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS INTERNATIONAL DES SOCIETES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MODERE (#14488) 2019-12-31
FONDS MONDIAL COURTE ECHEANCE PIMCO (CANADA)(#31845) 2019-12-31
FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE CREDIT CIBLE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE GESTION DE LA VOLATILITE (#14488) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE REVENU DE DIVIDENDES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DE CINQ ANS DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DE QUALITE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE TITRES DU SECTEUR IMMOBILIER DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL EQUILIBRE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONETAIRE (#13303) 2019-12-31
FONDS MULTI-ACTIFS FORTIFIE PICTON MAHONEY (#38236) 2019-12-31
FONDS PRUDENT (#14488) 2019-12-31
FONDS PRUDENT DE REVENU MENSUEL (#14488) 2019-12-31
FONDS TOUT ACTIONS (#14488) 2019-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS AMERICAINES DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS CANADIENNES DFA (#22015) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 {4



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
FONDS VECTEUR D'ACTIONS INTERNATIONAL DFA (#22015) 2019-12-31
FOREMOST INCOME FUND 2019-12-31
GLOBAL DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP. 2019-12-31
GLOBAL HEALTHCARE INCOME & GROWTH ETF (#41339) 2019-12-31
GROUPE VISION NEW LOOK INC. 2019-12-31
HARDWOODS DISTRIBUTION INC. 2019-12-31
HEADWATER EXPLORATION INC. 2019-12-31
HORIZONS ACTIVE A.l. GLOBAL EQUITY ETF (#29689) 2019-12-31
IMPERIAL METALS CORPORATION 2019-12-31
INCOME FINANCIAL TRUST 2019-12-31
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
INVESCO CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO DWA GLOBAL MOMENTUM INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO FTSE RAFI CANADIAN INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO FTSE RAFI CANADIAN SMALL-MID INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO FTSE RAFI GLOBAL+ INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF Il (#27933) 2019-12-31
INVESCO FTSE RAFI US INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO FUNDAMENTAL HIGH YIELD CORPORATE BOND INDEX ETF
(#27933) 2019-12-31
INVESCO GLOBAL SHAREHOLDER YIELD ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO LADDERRITE U.S. 0-5 YEAR CORPORATE BOND INDEX ETF
(#27933) 2019-12-31
INVESCO LONG TERM GOVERNEMENT BOND INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO QQQ INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO S&P EMERGING MARKETS LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO S&P EUROPE 350 EQUAL WEIGHT INDEX ETF (#41450) 2019-12-31
INVESCO S&P GLOBAL EX. CANADA HIGH DIVID. LOW VOLATILITY INDEX 2019-12-31
ETF (#27933)
INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED LOW VOLATILITY INDEX ETF
(#27933) 2019-12-31
INVESCO S&P 500 EQUAL WEIGHT INDEX ETF (#41450) 2019-12-31
INVESCO S&P 500 HIGH DIVIDEND LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO S&P/TSX COMPOSITE LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO S&P/TSX REIT INCOME INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO SENIOR LOAN INDEX ETF (#27933) 2019-12-31
INVESCO TACTICAL BOND ETF (#27933) 2019-12-31

INVESCO 1-10 YEAR LADDERED INVEST. GRADE CORPORATE BOND INDEX 010 15 o1
ETF (#27933)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 B{1:]



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

INVESCO 1-3 YEAR LADDERED FLOATING RATE NOTE INDEX ETF (#27933)

INVESCO 1-5 YEAR LADDERED ALL GOVERNMENT BOND INDEX ETF
(#27933)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

INVESCO 1-5 YEAR LADDERED INVESTMENT GRADE CORPORATE BOND
INDEX ETF (#27933)

ISHARES CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN FINANCIAL MONTHLY INCOME ETF (#25938)
ISHARES CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938)

ISHARES CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN GROWTH INDEX ETF (#20826)

ISHARES CANADIAN HYBRID CORPORATE BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN REAL RETURN BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN SELECT DIVIDEND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN VALUE INDEX ETF(#20826)

ISHARES CHINA INDEX ETF (#20826)

ISHARES CONSERVATIVE SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME ETF
(#20826)

ISHARES CONSERVATIVE STRATEGIC FIXED INCOME ETF (#20826)
ISHARES CONVERTIBLE BOND INDEX ETF (*34267) (#25938)

ISHARES CORE BALANCED ETF PORTFOLIO (#25938)

ISHARES CORE CANADIAN LONG TERM BOND INDEX ETF (#20826)

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM CORPORATE + MAPLE BOND
INDEX ETF(#20826)

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE CANADIAN UNIVERSE BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO (#42919)
ISHARES CORE EQUITY ETF PORTFOLIO (#42919)

ISHARES CORE GROWTH ETF PORTFOLIO (#25938)

ISHARES CORE INCOME BALANCED ETF PORTFOLIO (#42919)

ISHARES CORE MSCI ALL COUNTRY WORLD EX CANADA INDEX ETF
(#20826)

ISHARES CORE MSCI CANADIAN QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF (#20826)

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)
ISHARES CORE MSCI EMERGING MARKETS IMI INDEX ETF (#20826)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

369



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
HEDGED) (#20826)
ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED)
(#20826) 2019-12-31
ISHARES CORE S&P U.S.TOTAL MARKET INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES CORE S&P U.S.TOTAL MARKET INDEX ETF (CAD-HEDGED)
(#20826) 2019-12-31
ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES CORE S&P/TSX CAPPED COMPOSITE INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES DIVERSIFIED MONTHLY INCOME ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL CANADA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF(CAD-HEDGED)(#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL EMERGING MARKETS INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF(CAD-HEDGED)(#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL USA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL USA INDEX ETF (CAD-HEDGED)(#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR CANADA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF(CAD- 2019-12-31
HEDGED)(#20826)
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF(CAD- 2019-12-31
HEDGED)(#20826)
ISHARES EDGE MSCI USA MOMENTUM FACTOR INDEX ETF (#42980) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI USA QUALITY FACTOR INDEX ETF (#42980) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI USA VALUE FACTOR INDEX ETF (#42980) 2019-12-31
ISHARES EMERGING MARKETS FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES EQUAL WEIGHT BANC & LIFECO ETF (#25938) 2019-12-31
ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
ISHARES ESG CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI CANADA INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI EAFE INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI USA INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES FLOATING RATE INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL AGRICULTURE INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL GOVERNMENT BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED)(#25938) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL HEALTHCARE INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL INFRASTRUCTURE INDEX ETF (#25938) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 Ey(0]



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

ISHARES GLOBAL MONTHLY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED) (*34268)

(#25938)

ISHARES GLOBAL REAL ESTATE INDEX ETF (#25938)

ISHARES GLOBAL WATER INDEX ETF (#25938)

ISHARES GOLD BULLION ETF (#39005)

ISHARES HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF (*34266) (#25938)
ISHARES INDIA INDEX ETF (#20826)

ISHARES INTERNATIONAL FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938)

ISHARES J.P.MORGAN USD EMERGING MARKETS BOND INDEX ETF (CAD-
HEDGED) (#20826)

ISHARES JANTZI SOCIAL INDEX ETF (#20826)

ISHARES JAPAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#25938)
ISHARES MSCI EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)

ISHARES MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF (#20826)

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF (#20826)

ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)
ISHARES MSCI WORLD INDEX ETF (#20826)

ISHARES NASDAQ 100 INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)

ISHARES PREMIUM MONEY MARKET ETF (#25938)

ISHARES S&P GLOBAL CONSUM. DISCRETIONARY INDEX ETF (CAD-
HEDGED) (#20826)

ISHARES S&P GLOBAL INDUSTRIALS INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)
ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF (#42980)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#42980)
ISHARES S&P U.S.MID-CAP INDEX ETF (#20826)
ISHARES S&P U.S.MID-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)

ISHARES S&P/TSX CANADIAN DIVIDEND ARISTOCRATS INDEX ETF (#25938)

ISHARES S&P/TSX CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF (#25938)
ISHARES S&P/TSX CAPPED CONSUMER STAPLES INDEX ETF (#20826)
ISHARES S&P/TSX CAPPED ENERGY INDEX ETF (#20826)

ISHARES S&P/TSX CAPPED FINANCIALS INDEX ETF (#20826)

ISHARES S&P/TSX CAPPED INFORMATION TECHNOLOGY INDEX ETF
(#20826)

ISHARES S&P/TSX CAPPED MATERIALS INDEX ETF (#20826)

ISHARES S&P/TSX CAPPED REIT INDEX ETF (#20826)

ISHARES S&P/TSX CAPPED UTILITIES INDEX ETF (#20826)

ISHARES S&P/TSX COMPLETION INDEX ETF (#20826)

ISHARES S&P/TSX COMPOSITE HIGH DIVIDEND INDEX ETF (#20826)
ISHARES S&P/TSX GLOBAL BASE METALS INDEX ETF (#20826)
ISHARES S&P/TSX GLOBAL GOLD INDEX ETF (#20826)

ISHARES S&P/TSX NORTH AMERICAN PREFERRED STOCK INDEX ETF
(CAD-HEDGED) (#20826)

Date du
document

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

371



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
ISHARES S&P/TSX SMALLCAP INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX 60 INDEX ETF (#20826) 2019-12-31

ISHARES SHORT DURATION HIGH INCOME ETF (CAD-HEDGED) (#25938) 2019-12-31
ISHARES SHORT TERM HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF

(#25038) 2019-12-31
ISHARES SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES SILVER BULLION ETF (#39005) 2019-12-31
ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED)(#20826)  2019-12-31
ISHARES U.S. HIGH YIELD BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES U.S. HIGH YIELD FIXED INCOME INDEX ETF(CAD- 0191231

HEDGED)(*34269)(#25938)
ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)  2019-12-31

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du

document
ISHARES U.S. SMALL CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES US DIVIDEND GROWERS INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#25938) 2019-12-31
ISHARES US FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938) 2019-12-31

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES 1-10 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF (#25938) 2019-12-31

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES 1-5 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
JFT STRATEGIES FUND 2019-12-31
K-BRO LINEN INC. 2019-12-31
LIFE & BANC SPLIT CORP. 2019-12-31
LIMINAL BIOSCIENCES INC. 2019-12-31
MARRET HIGH YIELD STRATEGIES FUND (*30037) 2019-12-31
MARRET MULTI-STRATEGY INCOME FUND (*32286) 2019-12-31
METHANEX CORPORATION 2019-12-31
MOUNT LOGAN CAPITAL INC. 2019-12-31
NEXA RESOURCES S.A. 2019-12-31
ORLA MINING LTD. 2019-12-31
PESA CORPORATION 2019-12-31
PICTON MAHONEY TACTICAL INCOME FUND (*34363) 2019-12-31
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ELEVEE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE DIVERSIFIE A REVENU CC&L (#25019) 2019-12-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE ELEVEE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB MODERE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB PRUDENT INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB REVENU MENSUEL INVESCO (#6795) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 [y



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

PORTEFEUILLE GLOBAL D'ACTIONS DFA

PORTEFEUILLE MODERE INVESCO (#6795)

PORTEFEUILLE MONDIAL D'ACTIONS DFA (#22015)
PORTEFEUILLE MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DFA (#22015)
PORTEFEUILLE MONDIAL 40AC-60RF DFA (#22015)

ETATS FINANCIERS ANNUELS

PORTEFEUILLE MONDIAL 50AC-50RF DFA (#22015)
PORTEFEUILLE MONDIAL 60AC-40RF DFA (#22015)
PORTEFEUILLE MONDIAL 70AC-30RF DFA (#22015)
PORTEFEUILLE MONDIAL 80AC-20RF DFA (#22015)
PORTEFEUILLE PRUDENT INVESCO (#6795)

PORTEFEUILLE TACTICIEL 2023 INVESCO (#6795)
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2028 INVESCO (#6795)
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2038 INVESCO (#6795)
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2033 INVESCO (#6795)

PRIVITI OIL & GAS OPPORTUNITIES LIMITED PARTNERSHIP 2013

PROBITY MINING 2019 SHORT DURATION FLOW- THROUGH LP CAT.
COLOMBIE-BRITANNIQUE

PROBITY MINING 2019 SHORT DURATION FLOW- THROUGH LP CATEGORIE
NATIONALE

PROBITY MINING 2019 SHORT DURATION FLOW- THROUGH LP CATEGORIE
QUEBEC

PROBITY MINING 2019-1l SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIM. PART. -
NATIONAL CLASS

PROBITY MINING 2019-1l SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIM. PART. -
QUEBEC CLASS

PROBITY MINING 2019-1l SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIM.
PARTNERSHIP - BC CLASS

QUESTERRE ENERGY CORPORATION

SAVARIA CORPORATION

SOCIETE DES METAUX PRIMAIRES SENTRY SELECT
STARLIGHT U.S. MULTI-FAMILY (NO. 1) CORE PLUS FUND
SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC.
SYMPHONY FLOATING RATE SENIOR LOAN FUND (*33084)
TECH LEADERS INCOME ETF (#41339)

TETRA BIO-PHARMA INC.

TRILOGY INTERNATIONAL PARTNERS INC.

TURQUOISE HILL RESOURCES LTD.

WALLBRIDGE MINING COMPANY LIMITED

WESTERN COPPER AND GOLD CORPORATION

RAPPORTS ANNUELS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-11-30
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

373



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ADVANZ PHARMA CORP. LIMITED

AGJUNCTION INC.

ALVOPETRO ENERGY LTD.

AUTOMOTIVE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST
BLUE RIBBON INCOME FUND

BROMPTON EUROPEAN DIVIDEND GROWTH ETF (#41339)

BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE PREFERRED
ETF(#41339)

BROMPTON GLOBAL DIVIDEND GROWTH ETF (#41339)

BROMPTON LIFECO SPLIT CORP.

BROMPTON NORTH AMERICAN FINANCIALS DIVIDEND ETF(#41339)
BROMPTON OIL SPLIT CORP.

BROMPTON SPLIT BANC CORP.

CAISSE D'ECO. DESJ. DE LA METALLURGIE ET DES PROD. FORESTIERS
(SAG.-LAC-ST-JEAN)

CAISSE D'ECONOMIE DESJARDINS DES EMPLOYES EN
TELECOMMUNICATION

CAISSE D'ECONOMIE DESJARDINS DU PERSONNEL MUNICIPAL (QUEBEC)
CAISSE D'ECONOMIE SOLIDAIRE DESJARDINS

CAISSE DESJARDINS CHARLES-LEMOYNE

CAISSE DESJARDINS D'AMOS

CAISSE DESJARDINS D'ARGENTEUIL

CAISSE DESJARDINS D'ARVIDA-KENOGAMI

CAISSE DESJARDINS DE BELOEIL-MONT-SAINT-HILAIRE
CAISSE DESJARDINS DE RIVIERE-DES-PRAIRIES

CAISSE DESJARDINS DE SAINT-EUSTACHE/DEUX-MONTAGNES
CAISSE DESJARDINS DE BORDEAUX- CARTIERVILLE-SAINT-LAURENT
CAISSE DESJARDINS DE BROME-MISSISQUOI

CAISSE DESJARDINS DE BROSSARD

CAISSE DESJARDINS DE CHIBOUGAMAU

CAISSE DESJARDINS DE CHICOUTIMI

CAISSE DESJARDINS DE CHOMEDEY

CAISSE DESJARDINS DE DRUMMONDVILLE

CAISSE DESJARDINS DE JONQUIERE

CAISSE DESJARDINS DE L'ABITIBI-OUEST

CAISSE DESJARDINS DE L'EST DE L'ABITIBI

CAISSE DESJARDINS DE L'ILE-DES-SOEURS- VERDUN

CAISSE DESJARDINS DE L'OUEST DE LAVAL

CAISSE DESJARDINS DE L'OUEST-DE-L'ILE

CAISSE DESJARDINS DE LA BAIE DES CHALEURS

CAISSE DESJARDINS DE LA CULTURE

CAISSE DESJARDINS DE LA MATANIE

CAISSE DESJARDINS DE LA PETITE-NATION

RAPPORTS ANNUELS

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

374



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

CAISSE DESJARDINS DE LA POINTE DE LA GASPESIE
CAISSE DESJARDINS DE LA POMMERAIE

CAISSE DESJARDINS DE LA REGION DE SAINT-HYACINTHE
CAISSE DESJARDINS DE LA RIVE-NORD DU SAGUENAY
CAISSE DESJARDINS DE LA ROUGE

CAISSE DESJARDINS DE LAC-MEGANTIC-LE- GRANIT
CAISSE DESJARDINS DE LACHINE

CAISSE DESJARDINS DE LASALLE

CAISSE DESJARDINS DE MONT-JOLI-EST DE LA MITIS
CAISSE DESJARDINS DE NOTRE-DAME-DE-GRACE

CAISSE DESJARDINS DE PEKUAKAMI

CAISSE DESJARDINS DE POINTE-AUX-TREMBLES

CAISSE DESJARDINS DE RIMOUSKI

CAISSE DESJARDINS DE ROUVILLE

CAISSE DESJARDINS DE SAULT-AU-RECOLLET- MONTREAL-NORD
CAISSE DESJARDINS DE ST-MARTIN DE LAVAL

CAISSE DESJARDINS DE TERREBONNE

CAISSE DESJARDINS DE VAUDREUIL-SOULANGES

CAISSE DESJARDINS DE VIGER ET VILLERAY

CAISSE DESJARDINS DE WATERLOO

CAISSE DESJARDINS DES BASQUES

CAISSE DESJARDINS DES CINQ-CANTONS

CAISSE DESJARDINS DES DEUX-RIVIERES DE SHERBROOKE
CAISSE DESJARDINS DES EMPLOYES DE VILLE DE LAVAL
CAISSE DESJARDINS DES GRANDS BOULEVARDS DE LAVAL
CAISSE DESJARDINS DES LACS DE TEMISCOUATA

CAISSE DESJARDINS DES MILITAIRES

CAISSE DESJARDINS DES MOISSONS-ET-DE- ROUSSILLON
CAISSE DESJARDINS DES PATRIOTES

CAISSE DESJARDINS DES POLICIERS ET POLICIERES
CAISSE DESJARDINS DES RESSOURCES NATURELLES
CAISSE DESJARDINS DES RIVIERES DE PONTIAC

CAISSE DESJARDINS DES SEIGNEURIES DE LA FRONTIERE
CAISSE DESJARDINS DES SOURCES

CAISSE DESJARDINS DES TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION
CAISSE DESJARDINS DES TRANSPORTS

CAISSE DESJARDINS DES TRAVAILLEUSES ET TRAVAILLEURS UNIS

RAPPORTS ANNUELS

CAISSE DESJARDINS DES VERSANTS DU MONT ROYAL
CAISSE DESJARDINS DES VERTS-SOMMETS DE L'ESTRIE
CAISSE DESJARDINS DU CENTRE ET DE L'EST DE LAVAL
CAISSE DESJARDINS DU CENTRE-EST DE MONTREAL
CAISSE DESJARDINS DU CHAINON

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

375



RAPPORTS ANNUELS

CAISSE DESJARDINS DU COEUR-DES-VALLEES
CAISSE DESJARDINS DU COMPLEXE DESJARDINS
CAISSE DESJARDINS DU DOMAINE-DU-ROY
CAISSE DESJARDINS DU HAUT-RICHELIEU
CAISSE DESJARDINS DU HAUT-SAINT-FRANCOIS
CAISSE DESJARDINS DU HAUT-ST-LAURENT
CAISSE DESJARDINS DU LAC-MEMPHREMAGOG
CAISSE DESJARDINS DU LITTORAL GASPESIEN
CAISSE DESJARDINS DU NORD DE LAVAL
CAISSE DESJARDINS DU NORD DE SHERBROOKE
CAISSE DESJARDINS DU NORD DU LAC ST-JEAN
CAISSE DESJARDINS DU RESEAU DE LA SANTE

CAISSE DESJARDINS DU RESEAU MUNICIPAL (MONTREAL, LONGUEUIL,

REPENTIGNY)

CAISSE DESJARDINS DU SECTEUR PUBLIC DE L'ESTRIE
CAISSE DESJARDINS DU VAL-SAINT-FRANCOIS

CAISSE DESJARDINS EENOU EEYOU

CAISSE DESJARDINS GRANBY-HAUTE-YAMASKA

CAISSE DESJARDINS HYDRO

CAISSE DESJARDINS PIERRE-BOUCHER

CAISSE DESJARDINS PIERRE-DE-SAUREL

CAISSE DESJARDINS PIERRE-LE GARDEUR

CAISSE DESJARDINS PORTUGAISE

CAISSE DESJARDINS TRANSCONTINENTAL- PORTAGE
CAISSE DESJARDINS VALLEE DE LA MATAPEDIA

CAISSE POPULAIRE DE LA PRAIRIE

CAISSE POPULAIRE DE ST-THEODORE D'ACTON (LA)
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS D'HOCHELAGA-MAISONNEUVE
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS CANADIENNE ITALIENNE
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS D'ALMA

CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE HAVRE-AUX-MAISONS
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE L'ENVOLEE

CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE LA HAUTE-GASPESIE
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DE LA HAUTE-GATINEAU
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DES PLAINES BOREALES
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DES RAMEES

RAPPORTS ANNUELS

CAISSE POPULAIRE DESJARDINS DU CENTRE-SUD-GASPESIEN
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS MER ET MONTAGNES
CAISSE POPULAIRE DESJARDINS UKRAINIENNE DE MONTREAL
CANADIAN HIGH INCOME EQUITY FUND

CANLAN ICE SPORTS CORP.

CAPITAL GROUP CAPITAL INCOME BUILDER CANADA (#18518)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

376



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
CATEGORIE CANADIENNE DE CROISSANCE DU REVENU DE DIVIDENDES 2019-12-31
ALPHADELTA (#31686)
CATEGORIE DE CROISSANCE DU REVENU DE DIVIDENDES ALPHADELTA
(#31686) 2019-12-31
CATEGORIE DE CROISSANCE TACTIQUE ALPHADELTA (#31686) 2019-12-31
CATEGORIE DE RESSOURCES CANADIENNES QWEST ENERGY DE QE 2019-12-31
FUNDS CORP. (#31686)
CATEGORIE FNB INDICE DES OBLIG. GOUV. A COURTE TERME CI FIRST 2019-12-31

ASSET (#32461)
CATEGORIE FNB INDICE MSCI CANADA QUALITE CI FIRST ASSET (#32461)  2019-12-31
CATEGORIE FNB REVENU D'ACTIONS CANADIEN. DE BASE CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31
CATEGORIE FNB REVENU DE BANQUES CANADIENNES CI FIRST ASSET

(#32461) 2019-12-31
CATEGORIE MOMENTUM D'ACTIONS CANADIENNES ALPHADELTA (#31686) 2019-12-31
CC&L CORE INCOME & GROWTH FUND (#34040) 2019-12-31
CIPHER PHARMACEUTICALS INC. 2019-12-31
CORPORATION FIERA CAPITAL 2019-12-31
DIAMEDICA THERAPEUTICS INC. 2019-12-31
DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP. 2019-12-31
ENTREPRISES MINIERES GLOBEX INC. 2019-12-31
FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER FRONSAC 2019-12-31
FIDUCIE DE TITRISATION AUTOMOBILE FORD 2019-12-31
FIDUCIE DES METAUX PRECIEUX ET DES MINES 2019-12-31
FILO MINING CORP. 2019-12-31
FIRST ASSET CANADIAN CONVERTIBLE BOND FUND (#25490) 2019-12-31
FIRST ASSET CANADIAN DIVIDEND OPPORTUNITY FUND (#25490) 2019-12-31
FIRST ASSET REIT INCOME FUND (#25490) 2019-12-31
FIRST ASSET UTILITY PLUS FUND (#25490) 2019-12-31
FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE PREFERRED INCOME FUND 2019-12-31
FNB A ROTATION SAISONNIERE HORIZONS (#29689) 2019-12-31
FNB ACTIF CREDIT CI FIRST ASSET (#25490) 2019-12-31
FNB ACTIF D'ACTIONS PRIVILEGIEES DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31
FNB ACTIF D'OBLIGATIONS CROISEES DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31
FNB ACTIF DE DIVIDENDES AMERICAINS DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31
RAPPORTS ANNUELS

Date du
document

FNB ACTIF DE DIVIDENDES CANADIENS DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31
FNB ACTIF DE DIVIDENDES MONDIAUX DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31
FNB ACTIF DE SERVICES FINANCIERS MONDIAUX DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31

FNB ACTIF DE SOCIETES AMERICAINES MOYENNES DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31
FNB ACTIF DE TITRES DE QUALITE A TAUX VARIABLE DYNAMIQUE (#39628) 2019-12-31
FNB ACTIF DIVIDENDES CANADIENS CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB ACTIF SERVICES PUBLICS ET INFRASTRUCTURES CI FIRST ASSET 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 ias



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

(#32461)

FNB ACTIF TACTIQUE D'OBLIGATIONS DYNAMIQUE (#39628)

FNB AMELIORE D'OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES Cl FIRST ASSET
(#32461)

FNB AMELIORE D'OBLIGATIONS A COURTE DUREE CI FIRST ASSET
(#32461)

FNB BANQUES EUROPEENS CI FIRST ASSET (#32461)

FNB D'ACTIONS MONDIALES ONE CI (#42072)

FNB D'ACTIONS PRIVILEGIEES CI FIRST ASSET (#32461)

FNB D'EPARGNE A INTERET ELEVE CI FIRST ASSET (#32461)

FNB D'OBLIGATIONS CONVERTIBLES CANADIENNES Cl FIRST ASSET
(#32461)

FNB D'OBLIGATIONS DE QUALITE SUPERIEURE CI FIRST ASSET (#32461)
FNB D'OBLIGATIONS ESSENTIELLES NORD- AMERICAINES AMELIOREES
ONE CI(#42072)

FNB DE FPI CANADIENNES CI FIRST ASSET (#32461)

FNB DE REPARTITION DE L'ACTIF MONDIAL CI FIRST ASSET (#32461)

FNB DESJARDINS IR MARCHES DEV.EX E.-U. EX CAN. MULTIFACT. FAIBLE
EN CO2(#39571)

FNB DESJARDINS IR MARCHES EMERGENTS MULTIFACTEURS FAIBLE EN
CO2 (#39571)

FNB HORIZONS ACTIF ACTIONS PRIVILEGIEES A TAUX VARIABLE (#29689)
FNB HORIZONS ACTIF ACTIONS PRIVILEGIEES (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES AMERICAINS (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES CANADIENS (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES MARCHES EMERGENTS (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF DIVIDENDES MONDIAUX (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIG. AMER. DE PREM. QUALITE A TRES COURT
TERME(#29689)

RAPPORTS ANNUELS

FNB HORIZONS ACTIF OBLIG. DE PREMIERE QUALITE A TRES COURT
TERME (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS CANADIENNES (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS MUNICIPALES CANADIENNES (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS DE MARCHES EMERGENTS (#29689)
FNB HORIZONS ACTIF OBLIGATIONS DE SOCIETES (#29689)

FNB HORIZONS ACTIF PRETS DE RANG SUPERIEUR A TAUX VARIABLE
(#29689)

FNB HORIZONS ACTIF REVENU FIXE MONDIAL (#29689)

FNB HORIZONS DEVISES MONDIALES A RENDEMENT ABSOLU (#39789)
FNB HORIZONS INDICE DE FONDS DE COUVERTURE MORNINGSTAR
(#39789)

FNB HORIZONS INDICE URANIUM MONDIAL (#39789)

Date du

document
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

Date du
document

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

378



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

FNB HORIZONS OCCASIONS MONDIALES GEREES (#29689)
FNB HORIZONS PARITE DE RISQUE MONDIALE (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE D'ACTIONS AMERICAINES ($ US)
(#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE D'ACTIONS INTERNATIONALES
(#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE EN ACTIONS (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE ENERGIE (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE FINANCE (#29689)

FNB HORIZONS REVENU AMELIORE PRODUCTEURS D'OR (#29689)
FNB HORIZONS REVENU SUR L'OR (*31805) (#43385)

FNB HORIZONS REVENU SUR LE GAZ NATUREL (*33494) (#43385)
FNB INDICE CHEFS DE FILE AMERICAINS CI FIRST ASSET (#32461)

FNB INDICE CROIS. DIV. DE TITRES AMER. QUAL.A GOUV. VARI.
WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE CROIS. DIV. DE TITRES INTERN. QUAL.A COUV. VARI.
WISDOMTREE CI(#39086

FNB INDICE CROISS. DIVIDENDES DE TITRES INTERN. DE QUALITE
WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE D'ACTIONS EUROPEENNES COUVERT WISDOMTREE Cl
(#39086)

FNB INDICE D'ACTIONS JAPONAISES WISDOMTREE CI(#39086)

RAPPORTS ANNUELS

FNB INDICE DE CROIS. DE DIV. DE TITRES AMERICA. DE QUAL.
WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE DE CROIS. DE DIV. DE TITRES CANADIENS DE QUAL.
WISDOMTREE CI(#39086)

FNB INDICE DE DIVIDENDES DE MARCHES EMERGENTS WISDOMTREE

CI(#39086)

FNB INDICE DE DIVIDENDES DE SOCIE. AMER. MOYEN. CAPITALIS.

WISDOMTREE CI (#39086

FNB INDICE DE RACHAT D'ACTIONS AMERICAINES CI FIRST ASSET
(#32461)

FNB INDICE DE RACHAT D'ACTIONS CANADIENNES CI FIRST ASSET
(#32461)

FNB INDICE DES OBLIG. GOUV. COUP. DETAC. ECHEL. 1-5 ANS CI FIRST

ASSET (#32461)

FNB INDICE MORNINGSTAR BANQUE NATIONALE QUEBEC CI FIRST ASSET

(#32461)

FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA DIVIDENDE CIBLE 30 CI FIRST ASSET

(#32461)

FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA MOMENTUM CI FIRST ASSET (#32461)
FNB INDICE MORNINGSTAR CANADA VALEUR CI FIRST ASSET (#32461)

FNB INDICE MORNINGSTAR E.-U. DIVIDENDE CIBLE 50 CI FIRST

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

379



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
ASSET (#32461)
FNB INDICE MORNINGSTAR ETATS-UNIS MOMENTUM CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MORNINGSTAR ETATS-UNIS VALEUR CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MORNINGSTAR INTERNATIONAL MOMENTUM CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MORNINGSTAR INTERNATIONAL VALEUR CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI CANADA PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI E.-U. PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI EUROPE PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI INTER. PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE MSCI MONDE INCIDENCE ESG CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB INDICE MSCI MONDE PONDERATION FAIBLE RISQUE CI FIRST ASSET
2019-12-31
(#32461)
FNB INDICE S&P CHINA 500 ICBCCS CI (#39086) 2019-12-31
FNB INDICE TOTAL DES OBL. A COURT TERME DU CANADA A RENDEM. 2019-12-31
AMELIORE CI(#39086)
FNB INDICE TOTAL DES OBLIGATIONS DU CANADA A RENDEMENT 2019-12-31
AMELIORE CI (#39086)
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE L'ENERGIE CI FIRST 2019-12-31
ASSET (#32461)
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE L'OR+ CI FIRST
2019-12-31
ASSET
RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE LA SANTE CI FIRST 2019-12-31
ASSET (#32461)
FNB OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DES TECHNOLOGIES CI 2019-12-31
FIRST ASSET (#32461
FNB REVENU DE CIES D'ASSURANCES AMERIC. ET CANADIENNES ClI 2019-12-31
FIRST ASSET (#32461)
FNB REVENU FIXE DE LONGUE DUREE CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FNB SECTEUR FINANCIER MONDIAL CI FIRST ASSET (#32461) 2019-12-31
FONDS ACTIF DE TITRES DE CREANCE MULTISECTORIELS INVESCO
(#6795) 2019-12-31
FONDS ALPHA D'ACTIONS AMERICAINES (#13303) 2019-12-31
FONDS ALPHA D'ACTIONS CANADIENNES (#41978) 2019-12-31
FONDS ALPHA D'ACTIONS INTERNATIONALES (#13303) 2019-12-31
FONDS ALPHA DE CAPITAL-INVESTISSEMENT ACCELERATE (#42289) 2019-12-31
FONDS ALTERNATIF D'INDICATEURS CANADIENS AMELIORES 2019-12-31

ACCELERATE (#42289)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

380



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
FONDS ALTERNATIF D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ABSOLU ClI MARRET
(#41988) 2019-12-31
FONDS ALTERNATIF DE CROISSANCE MONDIALE CI MUNRO (#41988) 2019-12-31
FONDS ALTERNATIF DE TITRES DE CREDIT DE QUALITE SUP. CI 2019-12-31
LAWRENCE PARK (#41988)
FONDS ALTERNATIF FORTIFIE MULTI-STRATEGIES PICTON MAHONEY
(#41473) 2019-12-31
FONDS ALTERNATIF FORTIFIE DE REVENU PICTON MAHONEY (#41473) 2019-12-31
FONDS ALTERNATIF FORTIFIE EXTENSION ACTIVE PICTON MAHONEY
(#41473) 2019-12-31
FONDS ALTERNATIF FORTIFIE MARCHE NEUTRE PICTON MAHONEY
(#41473) 2019-12-31
FONDS CANADIEN A REVENU FIXE (#14488) 2019-12-31
FONDS CANADIEN INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS CAPITAL GROUP EQUILIBRE MONDIAL (CANADA) (#18518) 2019-12-31
FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS INTERNATIONALES (CANADA) (#18518) 2019-12-31
FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS AMERICAINES (CANADA) (#18518) 2019-12-31
FONDS CAPITAL GROUP ACTIONS MONDIALES (CANADA) (#18518) 2019-12-31
FONDS CAPITAL GROUP CIBLE ACTIONS CANADIENNES (CANADA) (#18518) 2019-12-31
FONDS CAPITAL GROUP OBLIGATIONS MONDIALES (CANADA) (#40535) 2019-12-31
FONDS CAPITAL GROUP OCCASIONS TOTALES MARCHES EMERGENTS 2019-12-31
(CANADA) (#18518)
FONDS CAPITAL GROUP REVENU FIXE ESSENTIEL PLUS CANADIEN 2019-12-31
(CANADA)(#18518)
RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
FONDS COTE 100 GRANDES SOCIETES CANADIENNES (#10561) 2019-12-31
FONDS COTE 100 PREMIER (#10561) 2019-12-31
FONDS COTE 100 REVENU (#10561) 2019-12-31
FONDS COTE 100 US (#10561) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE BASE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE BASE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SELECT INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE GRANDES SOCIETES AMERICAINES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS (#13303) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE PETITES SOCIETES AMERICAINES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE PETITES SOCIETES CANADIENNES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE REVENU ET DE CROISSANCE CC&L (#34040) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS DE SOCIETES AMERICAINES A PETITE CAPITALISATION
(#13303) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS FORTIFIE PICTON MAHONEY (#38236) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES (#14488) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES DE BASE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS D'ACTIONS MARCHES EMERGENTS (#14488) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 [tk



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du
document
FONDS D'INTERET CANADIEN INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS D'INVESTISSEMENT A COURT TERME (#14488) 2019-12-31
FONDS D'INVESTISSEMENT A COURT TERME CANADIEN EMERAUDE TD
(#9791) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME CANADIENNES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A HAUT RENDEMENT CC&L (#34040) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A LONG TERME (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT TOTAL CANADIENNES PIMCO
(#31845) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS AMERICAINES A HAUT RENDEMENT (#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITE SUPERIEURE 2019-12-31
RIDGEWOOD

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS INVESCO (#6795) 2019-12-31

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES FLEXIBLE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS NON FEDERALES GARANTIES A LONG TERME
(#14488) 2019-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS SANS CONTRAINTE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS D'OPPORTUNITES DE REVENU MONDIALES PIMCO 2019-12-31
FONDS DE COUVERTURE A RENDEMENT ABSOLU ACCELERATE (#42289) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE (#14488) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS AMERICAINES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS CANADIENNES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE D'ACTIONS INTERNATIONALES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE DU REVENU INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE 100 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE CROISSANCE 80/20 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE DIVIDENDES D'ACTIONS AMERICAINE DE VALEUR 2019-12-31

STRATEGIQUE FEDERATED
FONDS DE GESTION DE TRESORERIE CANADIENNE EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31

FONDS DE GESTION DE TRESORERIE CAN. EMERAUDE TD - 2019-12-31
GOUVERNEMENT DU CDN (#9791)

FONDS DE GESTION DE TRESORERIE EN DOLLARS AMERICAINS (#6795) 2019-12-31
FONDS DE GESTION DE TRESORERIE EN DOLLARS CANADIENS (#6795) 2019-12-31

FONDS DE MARCHE MONETAIRE (#14488) 2019-12-31
FONDS DE PETITES SOCIETES CANADIENNES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO 2019-12-31
FONDS DE REPARTITION D'ACTIONS MONDIALES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE RESSOURCES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE REVENU A COURT TERME CANADIEN (#13303) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 [ty



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE REVENU AMELIORE (#13303) 2019-12-31
FONDS DE REVENU DIVERSIFIE MONDIAL INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE REVENU EQUILIBRE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS DE REVENU FIXE CANADIEN (#13303) 2019-12-31
FONDS DE REVENU FIXE INTERNATIONAL (#13303) 2019-12-31
FONDS DE REVENU FORTIFIE PICTON MAHONEY (#38236) 2019-12-31
RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
FONDS DE REVENU MENSUEL COURTE DUREE PIMCO (CANADA)(#31845) 2019-12-31
FONDS DE REVENU MENSUEL PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS DE REVENU 100 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE REVENU 20/80 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE REVENU 40/60 (#14488) 2019-12-31
FONDS DE SOC. DE PETITES CAPITALISATIONS D'ACTIONS CANADIENNES
(#13303) 2019-12-31
FONDS DE SOCIETES AMERICAINES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE SOCIETES DIVERSIFIEES MONDIALES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DE SOCIETES MONDIALES INVESCO (#6795) 2019-12-31

FONDS DE TITRES DE QUALITE SUPERIEURE PIMCO (CANADA) (#31845) 2019-12-31
FONDS DE VALEUR D'ACT.AMER. COUVERT CONTRE LES RISQUES DE

CHANGE (#41978) 2019-12-31
FONDS DE VALEUR D'ACT.INTER. COUVERT CONTRE LES RISQUES DE 2016.12.31
CHANGE (#41978)

FONDS DE VALEUR D'ACTIONS AMERICAINES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE VALEUR D'ACTIONS CANADIENNES (#13303) 2019-12-31
FONDS DE VALEUR D'ACTIONS INTERNATIONALE (#13303) 2019-12-31
FONDS DESTINEE CANADIENNE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DESTINEE MONDIALE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE AMERICAIN INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS EN GESTION COMMUNE DE MARCHES EMERGENTS SELECT 2016.12.31
INVESCO (#6795)

FONDS EQUILIBRE (#14488) 2019-12-31
FONDS EQUILIBRE DE REVENU MENSUEL (#14488) 2019-12-31
FONDS EQUILIBRE EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS EQUILIBRE SELECT INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS EQUILIBRE 60/40 (#14488) 2019-12-31
FONDS EUROPLUS INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB AMERICAIN FTSE RAFI INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB DE DIVIDENDES MONDIAUX INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB INDICE D'OBLIGATIONS ECHELONEE DE SOCIETES 1-5ANS 010 1o o
INVESCO (#6795)

FONDS FNB INDICE S&P 500 A FAIBLE VOLATILITE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS FNB MONDIAUX + FTSE RAFI INVESCO (#6795) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 etk



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
FONDS GLOBAL ALPHA CC&L (#34040) 2019-12-31
FONDS IMMOBILIER (#13303) 2019-12-31
FONDS INDICE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE AMERICAINES 2019-12-31
INVESCO (#6795)
RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
FONDS INDICE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL CANADIENNES 2019-12-31
INVESCO (#6795)
FONDS INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS INDICIEL DE FORTE CAPITALISATION AMERICAINE (#14488) 2019-12-31
FONDS INDICIEL DU MARCHE AMERICAIN EMERAUDE TD (#9791) 2019-12-31
FONDS INDO-PACIFIQUE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS INTERNATIONAL DES SOCIETES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MODERE (#14488) 2019-12-31
FONDS MONDIAL COURTE ECHEANCE PIMCO (CANADA)(#31845) 2019-12-31
FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE CREDIT CIBLE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE GESTION DE LA VOLATILITE (#14488) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE REVENU DE DIVIDENDES INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DE CINQ ANS DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DE QUALITE DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL DE TITRES DU SECTEUR IMMOBILIER DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS MONDIAL EQUILIBRE INVESCO (#6795) 2019-12-31
FONDS MONETAIRE (#13303) 2019-12-31
FONDS MULTI-ACTIFS FORTIFIE PICTON MAHONEY (#38236) 2019-12-31
FONDS PRUDENT (#14488) 2019-12-31
FONDS PRUDENT DE REVENU MENSUEL (#14488) 2019-12-31
FONDS TOUT ACTIONS (#14488) 2019-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS AMERICAINES DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS CANADIENNES DFA (#22015) 2019-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS INTERNATIONAL DFA (#22015) 2019-12-31
FOREMOST INCOME FUND 2019-12-31
GLOBAL DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP. 2019-12-31
GLOBAL HEALTHCARE INCOME & GROWTH ETF (#41339) 2019-12-31
GROUPE VISION NEW LOOK INC. 2019-12-31
HARDWOODS DISTRIBUTION INC. 2019-12-31
HEADWATER EXPLORATION INC. 2019-12-31

RAPPORTS ANNUELS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 et



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

HORIZONS ACTIVE A.l. GLOBAL EQUITY ETF (#29689)

IMPERIAL METALS CORPORATION

INCOME FINANCIAL TRUST

INVESCO CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF (#27933)

INVESCO CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF (#27933)
INVESCO DWA GLOBAL MOMENTUM INDEX ETF (#27933)
INVESCO FTSE RAFI CANADIAN INDEX ETF (#27933)

INVESCO FTSE RAFI CANADIAN SMALL-MID INDEX ETF (#27933)
INVESCO FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID ETF (#27933)
INVESCO FTSE RAFI GLOBAL+ INDEX ETF (#27933)

INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF Il (#27933)

INVESCO FTSE RAFI US INDEX ETF (#27933)

INVESCO FUNDAMENTAL HIGH YIELD CORPORATE BOND INDEX ETF
(#27933)

INVESCO GLOBAL SHAREHOLDER YIELD ETF (#27933)

INVESCO LADDERRITE U.S. 0-5 YEAR CORPORATE BOND INDEX ETF
(#27933)

INVESCO LONG TERM GOVERNEMENT BOND INDEX ETF (#27933)
INVESCO LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF (#27933)

INVESCO QQQ INDEX ETF (#27933)

INVESCO S&P EMERGING MARKETS LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933)
INVESCO S&P EUROPE 350 EQUAL WEIGHT INDEX ETF (#41450)

INVESCO S&P GLOBAL EX. CANADA HIGH DIVID. LOW VOLATILITY INDEX
ETF (#27933)

INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED LOW VOLATILITY INDEX ETF
(#27933)

INVESCO S&P 500 EQUAL WEIGHT INDEX ETF (#41450)

INVESCO S&P 500 HIGH DIVIDEND LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933)
INVESCO S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933)

INVESCO S&P/TSX COMPOSITE LOW VOLATILITY INDEX ETF (#27933)
INVESCO S&P/TSX REIT INCOME INDEX ETF (#27933)

INVESCO SENIOR LOAN INDEX ETF (#27933)

INVESCO TACTICAL BOND ETF (#27933)

INVESCO 1-10 YEAR LADDERED INVEST. GRADE CORPORATE BOND INDEX

ETF (#27933)

RAPPORTS ANNUELS

INVESCO 1-3 YEAR LADDERED FLOATING RATE NOTE INDEX ETF (#27933)

INVESCO 1-5 YEAR LADDERED ALL GOVERNMENT BOND INDEX ETF
(#27933)

INVESCO 1-5 YEAR LADDERED INVESTMENT GRADE CORPORATE BOND
INDEX ETF (#27933)

ISHARES CANADIAN CORPORATE BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN FINANCIAL MONTHLY INCOME ETF (#25938)
ISHARES CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938)

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

385



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

ISHARES CANADIAN GOVERNMENT BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN GROWTH INDEX ETF (#20826)

ISHARES CANADIAN HYBRID CORPORATE BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN REAL RETURN BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CANADIAN SELECT DIVIDEND INDEX ETF (#20826)

ISHARES CANADIAN VALUE INDEX ETF(#20826)

ISHARES CHINA INDEX ETF (#20826)

ISHARES CONSERVATIVE SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME ETF
(#20826)

ISHARES CONSERVATIVE STRATEGIC FIXED INCOME ETF (#20826)
ISHARES CONVERTIBLE BOND INDEX ETF (*34267) (#25938)

ISHARES CORE BALANCED ETF PORTFOLIO (#25938)

ISHARES CORE CANADIAN LONG TERM BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM CORPORATE + MAPLE BOND
INDEX ETF(#20826)

ISHARES CORE CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE CANADIAN UNIVERSE BOND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE CONSERVATIVE BALANCED ETF PORTFOLIO (#42919)
ISHARES CORE EQUITY ETF PORTFOLIO (#42919)

ISHARES CORE GROWTH ETF PORTFOLIO (#25938)

ISHARES CORE INCOME BALANCED ETF PORTFOLIO (#42919)

ISHARES CORE MSCI ALL COUNTRY WORLD EX CANADA INDEX ETF
(#20826)

ISHARES CORE MSCI CANADIAN QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF (#20826)

RAPPORTS ANNUELS

ISHARES CORE MSCI EAFE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)
ISHARES CORE MSCI EMERGING MARKETS IMI INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (#20826)

ISHARES CORE MSCI GLOBAL QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-
HEDGED) (#20826)

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (#20826)

ISHARES CORE MSCI US QUALITY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED)
(#20826)

ISHARES CORE S&P U.S.TOTAL MARKET INDEX ETF (#20826)
ISHARES CORE S&P U.S.TOTAL MARKET INDEX ETF (CAD-HEDGED)
(#20826)

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826)

ISHARES CORE S&P 500 INDEX ETF (#20826)

ISHARES CORE S&P/TSX CAPPED COMPOSITE INDEX ETF (#20826)
ISHARES DIVERSIFIED MONTHLY INCOME ETF (#20826)

ISHARES EDGE MSCI MIN VOL CANADA INDEX ETF (#20826)

ISHARES EDGE MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF(CAD-HEDGED)(#20826)

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

386



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL EAFE INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL EMERGING MARKETS INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL GLOBAL INDEX ETF(CAD-HEDGED)(#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL USA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MIN VOL USA INDEX ETF (CAD-HEDGED)(#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR CANADA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR EAFE INDEX ETF(CAD- 2019-12-31
HEDGED)(#20826)
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI MULTIFACTOR USA INDEX ETF(CAD- 2019-12-31
HEDGED)(#20826)
ISHARES EDGE MSCI USA MOMENTUM FACTOR INDEX ETF (#42980) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI USA QUALITY FACTOR INDEX ETF (#42980) 2019-12-31
ISHARES EDGE MSCI USA VALUE FACTOR INDEX ETF (#42980) 2019-12-31
RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
ISHARES EMERGING MARKETS FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES EQUAL WEIGHT BANC & LIFECO ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES ESG CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG CANADIAN SHORT TERM BOND INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI CANADA INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI EAFE INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES ESG MSCI USA INDEX ETF (#42375) 2019-12-31
ISHARES FLOATING RATE INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL AGRICULTURE INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL GOVERNMENT BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED)(#25938) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL HEALTHCARE INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL INFRASTRUCTURE INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL MONTHLY DIVIDEND INDEX ETF (CAD-HEDGED) (*34268)
(#25038) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL REAL ESTATE INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES GLOBAL WATER INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES GOLD BULLION ETF (#39005) 2019-12-31
ISHARES HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF (*34266) (#25938) 2019-12-31
ISHARES INDIA INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES INTERNATIONAL FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES J.P.MORGAN USD EMERGING MARKETS BOND INDEX ETF (CAD- 2019-12-31
HEDGED) (#20826)
ISHARES JANTZI SOCIAL INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES JAPAN FUNDAMENTAL INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#25938) 2019-12-31
ISHARES MSCI EAFE INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 [ty



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
ISHARES MSCI EMERGING MARKETS INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES MSCI EUROPE IMI INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES MSCI WORLD INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES NASDAQ 100 INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES PREMIUM MONEY MARKET ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES S&P GLOBAL CONSUM. DISCRETIONARY INDEX ETF (CAD- 2019-12-31
HEDGED) (#20826)
RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
ISHARES S&P GLOBAL INDUSTRIALS INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF (#42980) 2019-12-31
ISHARES S&P U.S. SMALL-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#42980) 2019-12-31
ISHARES S&P U.S.MID-CAP INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P U.S.MID-CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CANADIAN DIVIDEND ARISTOCRATS INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CAPPED CONSUMER STAPLES INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CAPPED ENERGY INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CAPPED FINANCIALS INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CAPPED INFORMATION TECHNOLOGY INDEX ETF
(#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CAPPED MATERIALS INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CAPPED REIT INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX CAPPED UTILITIES INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX COMPLETION INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX COMPOSITE HIGH DIVIDEND INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX GLOBAL BASE METALS INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX GLOBAL GOLD INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX NORTH AMERICAN PREFERRED STOCK INDEX ETF 2019-12-31
(CAD-HEDGED) (#20826)
ISHARES S&P/TSX SMALLCAP INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES S&P/TSX 60 INDEX ETF (#20826) 2019-12-31

ISHARES SHORT DURATION HIGH INCOME ETF (CAD-HEDGED) (#25938) 2019-12-31
ISHARES SHORT TERM HIGH QUALITY CANADIAN BOND INDEX ETF

(#25038) 2019-12-31
ISHARES SHORT TERM STRATEGIC FIXED INCOME ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES SILVER BULLION ETF (#39005) 2019-12-31
ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF (#20826) 2019-12-31
ISHARES U.S. HIGH DIVIDEND EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED)(#20826)  2019-12-31
ISHARES U.S. HIGH YIELD BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
RAPPORTS ANNUELS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 Bt



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du

document
ISHARES U.S. HIGH YIELD FIXED INCOME INDEX ETF(CAD- 2019-12-31
HEDGED)(*34269)(#25938)
ISHARES U.S. IG CORPORATE BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES U.S. SMALL CAP INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#20826) 2019-12-31
ISHARES US DIVIDEND GROWERS INDEX ETF (CAD-HEDGED) (#25938) 2019-12-31
ISHARES US FUNDAMENTAL INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES 1-10 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF (#25938) 2019-12-31

ISHARES 1-10 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF (#25938)  2019-12-31

ISHARES 1-5 YEAR LADDERED CORPORATE BOND INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
ISHARES 1-5 YEAR LADDERED GOVERNMENT BOND INDEX ETF (#25938) 2019-12-31
JFT STRATEGIES FUND 2019-12-31
K-BRO LINEN INC. 2019-12-31
LIFE & BANC SPLIT CORP. 2019-12-31
LIMINAL BIOSCIENCES INC. 2019-12-31
MARRET HIGH YIELD STRATEGIES FUND (*30037) 2019-12-31
MARRET MULTI-STRATEGY INCOME FUND (*32286) 2019-12-31
METHANEX CORPORATION 2019-12-31
MOUNT LOGAN CAPITAL INC. 2019-12-31
NEXA RESOURCES S.A. 2019-12-31
ORLA MINING LTD. 2019-12-31
PESA CORPORATION 2019-12-31
PICTON MAHONEY TACTICAL INCOME FUND (*34363) 2019-12-31
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ELEVEE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE DIVERSIFIE A REVENU CC&L (#25019) 2019-12-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE ELEVEE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB MODERE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB PRUDENT INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE FNB REVENU MENSUEL INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE GLOBAL D'ACTIONS DFA 2019-12-31
PORTEFEUILLE MODERE INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL D'ACTIONS DFA (#22015) 2019-12-31
RAPPORTS ANNUELS
Date du
document

PORTEFEUILLE MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DFA (#22015) 2019-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 40AC-60RF DFA (#22015) 2019-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 50AC-50RF DFA (#22015) 2019-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 60AC-40RF DFA (#22015) 2019-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 70AC-30RF DFA (#22015) 2019-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 80AC-20RF DFA (#22015) 2019-12-31
PORTEFEUILLE PRUDENT INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2023 INVESCO (#6795) 2019-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

389



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

Date du

document
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2028 INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2038 INVESCO (#6795) 2019-12-31
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2033 INVESCO (#6795) 2019-12-31
PRIVITI OIL & GAS OPPORTUNITIES LIMITED PARTNERSHIP 2013 2019-12-31
PROBITY MINING 2019 SHORT DURATION FLOW- THROUGH LP CAT. 2019-12-31

COLOMBIE-BRITANNIQUE
PROBITY MINING 2019 SHORT DURATION FLOW- THROUGH LP CATEGORIE

NATIONALE 2019-12-31
PROBITY MINING 2019 SHORT DURATION FLOW- THROUGH LP CATEGORIE
QUEBEC 2019-12-31
PROBITY MINING 2019-Il SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIM. PART. - 0.0 15 o)
NATIONAL CLASS
PROBITY MINING 2019-Il SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIM. PART. - .0 15 o)
QUEBEC CLASS
PROBITY MINING 2019-1l SHORT DURATION FLOW-THROUGH LIM. 2019-12-31
PARTNERSHIP - BC CLASS
QUESTERRE ENERGY CORPORATION 2019-12-31
SAVARIA CORPORATION 2019-12-31
SOCIETE DES METAUX PRIMAIRES SENTRY SELECT 2019-12-31
SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC. 2019-12-31
SYMPHONY FLOATING RATE SENIOR LOAN FUND (*33084) 2019-12-31
TECH LEADERS INCOME ETF (#41339) 2019-12-31
TETRA BIO-PHARMA INC. 2019-11-30
TRILOGY INTERNATIONAL PARTNERS INC. 2019-12-31
TURQUOISE HILL RESOURCES LTD. 2019-12-31
WALLBRIDGE MINING COMPANY LIMITED 2019-12-31
WESTERN COPPER AND GOLD CORPORATION 2019-12-31
CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
Date du
document

AKITA DRILLING LTD

ALTAGAS LTD.

ALTUS GROUP LIMITED

CAPITAL POWER CORPORATION

CAPSTONE MINING CORP.

CENOVUS ENERGY INC.

CERVUS EQUIPMENT CORPORATION

CHEMIN DE FER CANADIEN PACIFIQUE LIMITEE

COMPAGNIE DES CHEMINS DE FER NATIONAUX DU CANADA
COMPAGNIES LOBLAW LIMITEE (LES)

E*TRADE FINANCIAL CORPORATION

EASTMAIN RESOURCES INC.

FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER PROPRIETES DE CHOIX
FIRAN TECHNOLOGY GROUP CORPORATION

GEORGE WESTON LIMITEE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12 [iefo]



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

GREAT-WEST LIFECO INC.

GUERRERO VENTURES INC.

HUSKY ENERGY INC.

METAUX RUSSEL INC.

METHANEX CORPORATION

NORTH AMERICAN CONSTRUCTION GROUP LTD.
OVINTIV INC.

PASON SYSTEMS INC.

PFB CORPORATION

QUARTERHILL INC.

RESSOURCES TECK LIMITEE

RITCHIE BROS. AUCTIONEERS INCORPORATED
ROGERS COMMUNICATIONS INC.
SECURE ENERGY SERVICES INC.
SIENNA SENIOR LIVING INC.

SOCIETE FINANCIERE FIRST NATIONAL
SOCIETE FINANCIERE IGM INC.
SOCIETE FINANCIERE MANUVIE
STELLA-JONES INC.

STEP ENERGY SERVICES LTD.
TRANSALTA CORPORATION
TURQUOISE HILL RESOURCES LTD.
VALERO ENERGY CORPORATION
VERMILION ENERGY INC.

VISTA GOLD CORP.

WHITECAP RESOURCES INC.
ZYMEWORKS INC.

01 COMMUNIQUE LABORATORY INC.

NOTICE ANNUELLE

ADVANZ PHARMA CORP. LIMITED
AIRBOSS OF AMERICA CORP.
ALVOPETRO ENERGY LTD.

ARGONAUT GOLD INC.

AUTOMOTIVE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST
BLUE RIBBON INCOME FUND
BROMPTON LIFECO SPLIT CORP.
BROMPTON OIL SPLIT CORP.
BROMPTON SPLIT BANC CORP.
B2GOLD CORP.

CANADIAN HIGH INCOME EQUITY FUND
CANLAN ICE SPORTS CORP.

CIPHER PHARMACEUTICALS INC.
CORPORATION FIERA CAPITAL

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

391



6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

NOTICE ANNUELLE

DIAMEDICA THERAPEUTICS INC.
DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP.

E SPLIT CORP.

ELEMENT FLEET MANAGEMENT CORP.

ENTREPRISES MINIERES GLOBEX INC.

ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT CORPORATION

EUROPEAN FOCUSED DIVIDEND FUND

FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER FRONSAC

FIRST CAPITAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE PREFERRED INCOME FUND
FONDS COTE 100 GRANDES SOCIETES CANADIENNES (#10561)

FONDS COTE 100 PREMIER (#10561)

FONDS COTE 100 REVENU (#10561)

FONDS COTE 100 US (#10561)

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE QUALITE SUPERIEURE
RIDGEWOOD

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO
FONDS MONDIAL DE DIV.DES SECTEURS DE L'IMMOB. ET DU COMMERCE
ELECTRONIQUE

FORTISALBERTA INC.

GENWORTH MI CANADA INC.

GLOBAL DIVIDEND GROWERS INCOME FUND
GLOBAL DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP.
GLOBAL INNOVATION DIVIDEND FUND
GROUPE INTERTAPE POLYMER INC. (LE)
HARDWOODS DISTRIBUTION INC.

HEADWATER EXPLORATION INC.

HEALTHCARE SPECIAL OPPORTUNITIES FUND
IMPERIAL METALS CORPORATION

INCOME FINANCIAL TRUST

K-BRO LINEN INC.

LIFE & BANC SPLIT CORP.

LIMINAL BIOSCIENCES INC.

MBN CORPORATION

METHANEX CORPORATION

MIDDLEFIELD CAN-GLOBAL REIT INCOME FUND

NOTICE ANNUELLE

MINT INCOME FUND

MOUNT LOGAN CAPITAL INC.

NEXA RESOURCES S.A.

ORLA MINING LTD.

PASON SYSTEMS INC.

PATHFINDER INCOME FUND (*30456)

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

392



NOTICE ANNUELLE

PEYTO EXPLORATION & DEVELOPMENT CORP.

PRIVITI OIL & GAS OPPORTUNITIES LIMITED PARTNERSHIP 2013
QUESTERRE ENERGY CORPORATION

SAVARIA CORPORATION

SHAWCOR LTEE

SHERRITT INTERNATIONAL CORPORATION

SOCIETE AURIFERE BARRICK

SOCIETE FINANCIERE FIRST NATIONAL

SOCIETE FINANCIERE IGM INC.

SPIN MASTER CORP.

SSR MINING INC.

STELLA-JONES INC.

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC.
SYMPHONY FLOATING RATE SENIOR LOAN FUND (*33084)
TRILOGY INTERNATIONAL PARTNERS INC.

TURQUOISE HILL RESOURCES LTD.

URBANA CORPORATION

WALLBRIDGE MINING COMPANY LIMITED

WESTERN COPPER AND GOLD CORPORATION
WESTSHORE TERMINALS INVESTMENT CORPORATION

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du
document

2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31
2019-12-31

26 mars 2020 - Vol. 17, n° 12

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

393



